CâniaraMunicipal deNova Venécia
· Estado .. do Espírito Santo ·

. . . . . . . . . . . . ' . . .

. DECRETO LEGISLATIVO Nº 967' DE 23 DE JULHO DE 2025 .••

. . . . . . . ' . . . . . . . . . ... ' ..... .
. - ' ·. . . ·. . ·. . . . . . . .

. CONCEDE O TÍTULO ])E CIDADÃO.• .
. . VENECIANO AO SENllOR JOACIR ·

· l)E V ARGAS BICHI~

. o PRESIDENTE :DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA.VENÉCIA~ES, nó uso de.
suas atribuições regimentais; em especial o disposto" no· ili. 39; incíso IV, do Regimento · .
Int~mo, fai saber que o .Plenário aprovou e de promulga o seguinte decretoJegi~lativo: ·

ro
"O (ij
o Cl.

E õ
·roe

.· . . . . . . . . . . . . . . . . . . . · .. g~ 1
Art~ Jº Fica conQedido o.Título de Cidadão Veneciat).o ao Senhor· Joacir de Vargas·Bichi, .· .g_~~ .
tios termos daResóluÇão nº 413/2017. . -~E·~ ·
Art. '2º Este decreto legislativo entra em vigor na d~ta de sua publicação. • . '.' -~ ~ w 1

. . . . . . . ' ' ' . . . . . . . ' . . . . . . . .

Câmara :rviilli!Cipal de NÓvaVenéda, Estado do Espírito Santo, em 23 de j:ulho de 2025; 71 º ·
de Emancipação Política; 18ª Legislatura'..··

• < • ' • . . . . ..

...... .. ·-~· ....... · .. ·_ ... ··._.·.
. . . . . . . . . . . . . ' . . . . . . . . . ' .. ' . . . . . . . . . . .. . . .

.. · 'J' J ~J .-./i~:,.,. A 1 ,n_.· · , '\ · . . ·

. ~vVT TYVV~ . .: ~ • . . . ..

TORCREMA·. OMENDONÇA· . ·.
. ;residente : > · · · · • • · · · · · · · · · . · : · · ·

. . . . . . ' . . . . . .
· Avenida Vitória, 23 - centro - Caixa Postai 4 ~ 29830~000 ~ Nova venécia-E$ · · . • . s 1 -. p 1\1

Telefax: (27) 3752-1371 ~ 99831-0540- http://wllVw.cmmi.es.gov.br:.... cirinv@cmnit.es.gov.br. ·
· · · · 2025/07/23\2025/07/21\123\DL0967c2025 honra.cidad.ao.Joacir.docx ·